АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023 № 890

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении Перечней объектов

для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ

осужденными, проживающими на территории Коченевского района

Новосибирской области на 2023 год»

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и

исправительных работ на территории Коченевского района Новосибирской области,

в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ осужденными, проживающими на

территории Коченевского района Новосибирской области на 2023 год,

утвержденный постановлением администрации Коченевского района

Новосибирской области от 09.01.2023 № 4 следующие изменения:

1.1. Включить в Перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ ООО «Перспектива-Групп», расположенный на территории

Коченевского района по адресу: Коченевский район, р.п. Коченево,

ул. Мелиоративная, д. 1/1.

2. Опубликовать данное постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области

(Севостьянова Н.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации К.В. Байкалова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Шахницкий И.С.,

Ведущий специалист юридического отдела